04/02/2020 do Sr, Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as entidades “Coordenada Decimal

— Associação de Nadadores Salvadores”, “Delfins - Associação de Nadadores Salvadores - Escola de Formação" e ”Os

Golõnhos -Associação de Nadadores Salvadores”, sendo o valor base do procedimento de € 25.000,00 (vinte e cinco

mil euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

Das entidades convidadas, somente a entidade “Coordenada Decimal — Associação de Nadadores Salvadores”,

apresentou proposta no valor de€ 25.000,00 (vinte e clnco mil euros), acrescidos de IVA

Conslderando: